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RE: SOLICITUD DE APROBACION ESTUDIO PREVIO COMPRA DE VEHICULO

Desde Maria Isabel Mejia Veldsquez <maria.mejia@cgm.gov.co>
Fecha Jue 26/09/2024 8:05
Para Jorge William Mesa Vanegas <jorge.mesa@cgm.gov.co>

CC  Alejandra Maria Soto Santa <alejandra.soto@cgm.gov.co>; Miguel Angel Ciro Orrego
<miguel.ciro@cgm.gov.co>; Jorge Alexander Gonzalez Marin <Jorge.gonzalez@cgm.gov.co>; Ana Elisa
Alvarez Marquez <ana.alvarez@cgm.gov.co>; Cristian Lopez Vélez <cristian.lopez@cgm.gov.co>

Buenos Dias

Los estudios previos del contrato cuyo objeto es la “Adquisicidon de vehiculo automotor tipo camioneta
nuevo, para la Contraloria Distrital de Medellin”, por valor CIENTO SETENTA Y DOS MILLONES
DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS M.L ($172.227.280), se

encuentran revisados y aprobados.

Por favor continuar con el proceso.
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participa@cdm.gov.co - 018000512111

De: Jorge William Mesa Vanegas <jorge.mesa@cgm.gov.co>

Enviado: miércoles, 25 de septiembre de 2024 16:37

Para: Maria Isabel Mejia Velasquez <maria.mejia@cgm.gov.co>

Cc: Alejandra Maria Soto Santa <alejandra.soto@cgm.gov.co>; Miguel Angel Ciro Orrego
<miguel.ciro@cgm.gov.co>; Jorge Alexander Gonzalez Marin <Jorge.gonzalez@cgm.gov.co>; Ana Elisa Alvarez
Marquez <ana.alvarez@cgm.gov.co>; Cristian Lépez Vélez <cristian.lopez@cgm.gov.co>

Asunto: SOLICITUD DE APROBACION ESTUDIO PREVIO COMPRA DE VEHICULO
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Cordial saludo doctora Maria Isabel, Me permito enviar para su aprobacién el estudio previo del
contrato cuyo objeto es la “Adquisicion de vehiculo automotor tipo camioneta nuevo, para la Contraloria
Distrital de Medellin”, por valor CIENTO SETENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL
DOSCIENTOS OCHENTA PESOS M.L ($172.227.280).

El estudio previo estda completo y la necesidad muy bien fundamentada, solo le agregué o actualice el
valor del vehiculo en otras casillas del estudio previo, dejo unos parrado subrayados en amarillo, como
por ejemplo el numeral 6 del EP "CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL" para cuando tengamos
el CDP colocar los datos, y no pude constatar el Objeto, valor y el rubro presupuestal con el PAA 2024
actualizado, no obstante, el objeto que consignan en el Estudio Previo, me parece bien, describe lo que
se pretende contratar.
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